

RESTAURATIONSSELSKABET AF 16. NOVEMBER 2001 ApS

Ordrup Jagtvej 123
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2021

Jens Lützau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURATIONSELSESKABET AF 16. NOVEMBER 2001 ApS
Ordrup Jagtvej 123
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 26325862
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteterne i selskabet består i at drive restaurationsvirksomhed. Selskabet har ikke været aktivt i regnskabsåret 2020.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod 10 t.kt. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		13.026	12.771
Ordinært resultat før skat		13.026	12.771
Skat af årets resultat	1	-2.866	-2.809
Årets resultat		10.160	9.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.160	9.962
I alt		10.160	9.962

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		664.336	651.310
Tilgodehavender i alt		664.336	651.310
Likvide beholdninger		36	36
Omsætningsaktiver i alt		664.372	651.346
AKTIVER I ALT		664.372	651.346

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		503.181	493.021
Egenkapital i alt		628.181	618.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		22.441	19.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.191	33.325
Gældsforpligtelser i alt		36.191	33.325
PASSIVER I ALT		664.372	651.346

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.866	2.809
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.866</u>	<u>2.809</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dakattun Holding ApS som administrationsselskabet og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012 solidarisk med koncernens selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. januar 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelse i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0